Lido em reunião

CÂMARA MUN|CIPAL n¡ Limitação/ânus
1 El:: a:

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 052/2019 - GPC

Limeira do Oeste-MG, 22 de abril de 2019.

À Senhora

Giovana Lameirinhas Arcanjo

Coordenadora de Pós Deiiberação - TCEMG

BELO HORIZONTE - MG

Senhora Coordenadora,

Referente ao Ofício n° 355/2019, Processo n° 1012713 visando o

julgamento das contas do Município de Limeira do Oeste, exercicio 2016, encaminho

cópia autenticada da ata da sessão em que a matéria foi discutida e votada e do

Decreto Legislativo n° 81 de O5 de abril de 2019. Informo que as contas foram

aprovadas por unanimidade.

Atenciosamente,

JOSÉOBARBOSA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-maíi: secretaria@lime¡rcdooeste.cam.mg.gov.br

17%; Comme/b- JsZIOLI//iqú/Êj? _